
〈男子ダブルス：準々決勝～決勝〉

番号 氏　名 学校名 QFR SFR FR

1
62

1
63

54
62

57
75

57
62

57
62

85
62

<男子ダブルス順位決定戦>
・３位・４位決定戦　　※雨天のため，実施せず

<女子ダブルス：準々決勝～決勝〉

番号 氏　名 学校名 QFR SFR FR

1
60

1
61

25
75

1
63

49
62

49

96
61

<女子ダブルス：順位決定戦>
・３位・４位決定戦　　※雨天のため，実施せず

優　勝

優　勝

( 聖 和 )

( 東 陵 )

73
二ッ森　杏　菜②

阿　部　茉　央②

( 榴 ヶ 岡 )

85
小野寺　恭　平②
福　島　幸　輝②

( 東 陵 )

99
小野寺　勇　斗②
佐　藤　竜太朗②

( 東 陵 )

川　村　周　子②
小　椋　百　華②

庄　司　紫　音②
大　久　一　真②

57
庄　司　紫　音②
大　久　一　真②

( 東 陵 )

96
宮　﨑　　　悠②

佐　藤　愛　梨②

(宮城第一)

49
伊　藤　早　希②

小野寺　紗　椰②

( 東 陵 )

72
松　浦　伶　南②

蒔　田　彩　渚②

( 聖 和 )

24
伊　藤　有梨沙②
山　内　　　茜②

( 利 府 )

84
田　村　　　丞①
佐　藤　正　崇②

( 聖 和 )

1
川　村　周　子②
小　椋　百　華②

( 聖 和 )

48
大　泉　里　彩②
阿　部　　　華②

( 泉 館 山 )

25
齋　藤　千　紗②
木　村　　　優②

( 多 賀 城 )

42
南　　　龍太郎①
菅　野　隼　平①

(仙台向山)

54
及　川　　　翔②
桃　井　義　昂②

( 東 陵 )

1
齋　藤　一　樹②
村　山　和　希②

(東北学院)

28
東　　　　　男②
村　上　卓　弥②

( 気 仙 沼 )

小野寺　恭　平②
福　島　幸　輝②

( 東 陵 )

優　勝
庄　司　紫　音②
大　久　一　真②

( 東 陵 )

準優勝
齋　藤　一　樹②
村　山　和　希②

(東北学院)

及　川　　　翔②
桃　井　義　昂②

( 東 陵 )
ベスト
４

76
(6)

齋　藤　千　紗②
木　村　　　優②

( 多 賀 城 )

宮　﨑　　　悠②
佐　藤　愛　梨②

(宮城第一)

ベスト
４

優　勝
川　村　周　子②
小　椋　百　華②

( 聖 和 )

準優勝
伊　藤　早　希②
小野寺　紗　椰②

( 東 陵 )


